

Wołomin, dnia 10.06.2016 r.

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę i remont istniejącej kotłowni w budynku głównym Domu Pomocy Społecznej, ul. Konstytucji 3 Maja 7, Radzymin

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

W przedmiarze poz.65 do 67 - ujęto wykonanie sieci z rur preizolowanych - pytania:

- 1 proszę o uzupełnienie dokumentacji o trasę rur celem poprawnego przygotowania oferty
- 2 w poz. 65 i 66 są takie same wartości czy te pozycje nie są powtórzone dwukrotnie
- 3 w przedmiarze wstawione są rury preizolowane stalowe czy dopuszczacie także rozwiązania równoważne

Odpowiedź:

Ad. 1

Zakres sieci c.o. obejmuje wymianę istniejącego rurociągu wraz z robotami towarzyszącymi po starym śladzie. Wytyczne co do zakresu robót zawarte są w przedmiarze robót i obejmują cały zakres.

Ad. 2

Pozycje w kosztorysie nie są powtórzone obejmują one zasilenie oraz powrót c.o. oraz cwu.

Ad. 3

Zamawiający wymaga wykonania rur preizolowanych stalowych.

Pytanie 2:

W jakich godzinach można wykonywać prace budowlane?

Odpowiedź: 7.00-18.00

Pytanie 3:

Kto ponosi koszty związane z organizacją placu budowy, jego wygradzeniem, zorganizowaniem zaplecza?

Odpowiedź: Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z organizacją placu budowy, jego wygradzeniem, zorganizowaniem zaplecza itp.

STAROSTA

Kazimierz Rakowski